

NUOVA S.S.125/133bis OLBIA-PALAU  
Tratta Olbia Nord al km 330+800 San Giovanni  
Adeguamento al tipo B (4 corsie)

PROGETTO DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA

COD. CA152

PROGETTAZIONE: ANAS - DIREZIONE PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE LAVORI

PROGETTISTA:

*Ing. Antonio Scalamandrè*  
*Ordine Ing. di Frosinone n. 1063*

IL GEOLOGO

*Geol. Roberto Laureti*  
*Elenco Speciale Ordine Geol. del Lazio n. 483*

COORDINATORE DELLA SICUREZZA IN FASE DI PROGETTAZIONE

*Arch. Roberto Roggi*

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

*Ing. Francesco Ruggieri*

PROTOCOLLO

DATA

**INTERFERENZE**

**Interferenze**

Stima dei costi ipotetici per la risoluzione delle interferenze

CODICE PROGETTO			NOME FILE	REVISIONE	SCALA
PROGETTO		LIV. PROG.	T00IN00INTEE01.pdf		
D P C A 0 1 5 2	P	2 1	CODICE ELAB. T 0 0 I N 0 0 I N T E E 0 1	A	-
D					
C					
B					
A	EMISSIONE		Dic 2021		
REV.	DESCRIZIONE		DATA	REDATTO	VERIFICATO APPROVATO

ID	COD.	PROG		Descrizione	Quantità	U.M.	Prezzo Unitario	Importo Totale
1	AT	01		NON INTERFERENTE				- €
2	MT/bt	01		Posa linea e pozzetti con TOC	45	ml	280,00 €	12 600,00 €
3	MT/bt	02		Posa linea e pozzetti con TOC	45	ml	280,00 €	12 600,00 €
4	MT/bt	03		Posa linea e pozzetti con TOC	240	ml	280,00 €	67 200,00 €
5	MT/bt	04		Posa linea e pozzetti con TOC	100	ml	280,00 €	28 000,00 €
6	MT/bt	05		Posa linea e pozzetti con TOC	110	ml	280,00 €	30 800,00 €
7	MT/bt	06		Posa linea e pozzetti con TOC	70	ml	280,00 €	19 600,00 €
8	MT/bt	07		Posa linea e pozzetti con TOC	240	ml	280,00 €	67 200,00 €
9	MT/bt	08		Posa linea e pozzetti con TOC	70	ml	280,00 €	19 600,00 €
10	MT/bt	09		Posa linea e pozzetti con TOC	60	ml	280,00 €	16 800,00 €
11	MT/bt	10		Posa linea e pozzetti con TOC	290	ml	280,00 €	81 200,00 €
12	MT/bt	11		Posa linea e pozzetti con TOC	110	ml	280,00 €	30 800,00 €
13	MT/bt	12		Posa linea e pozzetti con TOC	210	ml	280,00 €	58 800,00 €
14	TLC	01		Posa linea e pozzetti con TOC	45	ml	280,00 €	12 600,00 €
15	TLC	02		Spostamento del palo	1	cad	2 000,00 €	2 000,00 €
16	ILL	01		Spostamento linea e pali	340	ml	190,00 €	64 600,00 €
17	ACQ	01		Posa condotta e pozzetti e apparecchiature	45	ml	350,00 €	15 750,00 €
18	ACQ	02		Posa condotta e pozzetti e apparecchiature	150	ml	350,00 €	52 500,00 €
19	ACQ	03		Posa condotta e pozzetti e apparecchiature	45	ml	350,00 €	15 750,00 €
20	ACQ	04		Realizzazione scatolare, Posa condotta e pozzetti e apparecchiature	120	ml	2 500,00 €	300 000,00 €
<b>Totale</b>								<b>908 400,00 €</b>